OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PREPARO E
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES AOS
PARLAMENTARES E SERVIDORES DA ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA

VALOR -

PROCESSO -

LICITAÇÃO

VIGÊNCIA-

ESTIMADO MENSAL DE RS 514.410,00 (QUINHENTOS
E QUATORZE MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS),

PERFAZENDO O VALOR ESTIMADO TOTAL DE

RS 3.086.460,00 (TRÊS MILHÕES, OITENTA E SEIS MIL
E QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

N°2019008645

DISPENSA N^ 061/2019

ATÉ 180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR DA

DATA DE ASSINATURA

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 3390.39

A ALBA
DEPARTAMENTO OE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEOISUTIVA OA BAHtA

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

[...]

Após a execução dos serviços e o exato cumprimento das obrigações assumidas,
o pagamento mensal será realizado pela Assembléia, através de Depósito Bancário, no
30® (trigésimo) dia contados da data do atesto ou recebido pela Diretoria
Financeira/Superintendência de Administração e Finanças, o valor estimado mensal de
RS 514.410,00 (quinhentos e quatorze mil quatrocentos e dez reais), perfazendo o valor

estimado total de RS 3.086.460,00 (três milhões, oitenta e seis mil e quatrocentos
e sessenta reais), referente ao serviço.

Fica estabelecido que eventuais suspensões, conforme previsto na Cláusula Sexta, item
06, não gera qualquer compensação ou indenização à CONTRATADA.

Da mesma forma, as quantidades e valores apontados no Edital são meras estimativas que

[...]

ÀS DEPENDÊNCIAS DAASSEMBLEIA
LEGISLATIVA EM SALVADOR £ NO

INTERIOR DO ESTADO

,  ASSEMBL£IA LEGISLATIVÁOA. BAHIÂ.

VALOR ESTIMADO MENSAL DE R$ 514.410,00
(QUINHENTOS E QUATORZE MIL
QUATROCENTOS E DEZ REAIS),
PERFAZENDO 0 VALOR ESTIMADO

TOTAL DE R$ 3.086.460,00 (TRÊS
MILHÕES, OITENTA E SEIS MIL E
QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

PROCESSO N°2019008645

LICITAÇÃO DISPENSA N° 061/2019.

VIGÊNCIA 180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR
DA DATA DE ASSINATURA- 22/10/2019 À
18/04/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2000

ELEMENTO 3390.39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 043/2019

[...]

SALVADOR/BA

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA 0 FORNECIMENTO

DE SERVIÇO DE BUFFET PARA EVENTOS
OFICIAIS INTERNOS OU EXTERNOS

ÀS DEPENDÊNCIAS DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA EM SALVADOR E NO

INTERIOR DO ESTADO

VALOR ESTIMADO MENSAL DE R$ 19.650,00
(DEZENOVE MIL SEISCENTOS E
CINQÜENTA REAIS), PERFAZENDO
0 VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$
117.900,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E
NOVECENTOS REAIS).

PROCESSO N"2019008645

LICITAÇÃO DISPENSA N" 061/2019.

VIGÊNCIA 180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR
DA DATA DE ASSINATURA- 22/10/2019 À
18/04/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2000

ELEMENTO 3390.39

SRH - SUPERINTENDÊNCIA DE

14

SALVADOR, BAHIA,